
Hačky
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Konice GPS souřadnice: 49.622423N, 16.937609E

Nadmořská výška: 473 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 268 ha

Počet obyvatel: 120 PSČ: 798 55

Adresa URL: www.hacky.cz

Sportovní možnosti Hačky
Asi 5 km od obce se nacházejí Javoříčské jeskyně. Nabízejí téměř 4 km chodeb, z nichž je 788
metrů přístupných veřejnosti. Nachází se zde mnoho propastí, které dosahují hloubky až 60 metrů.
Je možné využít turistických a cyklistických tras v okoli obce.
9 km západně od obce se nacház lyžařský areál Kladky, který je nově vzniklým střediskem pro malé i
velké, začátečníky i středně pokročilé lyžaře. Najdete ho za obcí Kladky v malebném
prostředí přírodního parku.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6431/hacky/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 04:29:22


